omnes et singuli venerabiles fratres no-  
stri S. R. E. cardinales facere solent,  
pariformiter exercere libere et licite  
possis et valeas, permittimus<sup>1</sup>, concedi-  
mus et indulgenus.

§ 7. Ceterum, ut benevolentiam erga  
te nostram uberiori significatione testa-  
tam faciamus, omnes et singulos fami-  
liares tuos, qui consilio, scripturā, vel  
Familiares  
etiam cardina-  
lis praedicti pro-  
reatibus tali oc-  
casione incursis  
non molestari  
decernit.

operā casni die xx angusti MDCLXII in  
Urbe praedictā sequuto, tuoque e Statu  
Ecclesiastico egressui, et seu illorum an-  
nexis et connexis, dependentibus, vel  
inde sequutis quibuscumque, quae pree-  
sentibus pro plene et sufficienter ex-  
pressis et specificatis haberi volumus,  
aliquid contribuerint, seu desuper quic-  
quam, sive magnum sive parvum, prin-  
cipaliter vel accessorie, aut alias quo-  
modolibet egerint vel fecerint, seu con-  
tribuere, agere vel facere potuerint eā  
de causā, ratione vel occasione, sub quo-  
vis praetextu, colore vel ingenio a qui-  
busvis iudicibus et personis quacumque  
anterioritate et potestate fungentibus et  
funeturis ac eiusdem S. R. E. cardina-  
libus et sacro illorum collegio in per-  
sonis, bonis, iuribus et rebus suis civi-  
liter, criminaliter, vel mixtim et alias  
quoniammodolibet, directe vel indirekte, pu-  
blice vel occulte, molestari, perturbari,  
vexari, inquietari vel impediri, seu capi,  
carcerari, arrestari, interrogari, exami-  
nari, aut inquire nullatenus posse ne-  
que debere, decernimus similiter, ac or-  
dinamus et declaramus.

§ 8. Et nihilominus omnibus et si-  
gulis legatis, vicelegatis, gubernatoribus,  
iudicibus, barigellis, capitaneis, ceteris  
que iustitiae ministris presentibus et fu-  
turi, tam dictae Urbis quam universi  
Status Ecclesiastici nobis mediate vel im-  
mediate subiecti, etiam S. R. E. cardi-

Pontifex irri-  
tat processus  
omnes his do-  
causis factos.

1 Ed. Main. legit *praemittimus* (R. T.).

nalibus, eorumque collegio, ac quibus-  
cumque aliis personis interesse quomo-  
dolibet habentibus et praetendentibus,  
ne aliquid in personas, res, bona vel  
iura tua, tuorum familiarium praefato-  
rum, seu alicuius eorum respective, aut  
quidquam aliud in tuum eorumque seu  
cuiuslibet eorum praecindendum contra  
tenorem praesentum facere vel atten-  
tare quoquo modo audeant seu praes-  
sumant, districtius inhibemus et praec-  
cipimus; neconon illis omnibus, ac etiam  
fisco nostro, ipsiusque fisci procuratori  
perpetuum desuper silentium harum se-  
rie imponimus, ac quacumque informa-  
tiones, inquisitiones, relationes, examina  
et processus, aliaque acta, sive iudicia,.  
sive extra iudicia, si quae contra te,  
vel familiares tuos praefatos, aut eorum  
aliquem, praemissorum ac inde sequen-  
torum ac dependentium causâ vel oc-  
casione, per quocumque legatos, vice-  
legatos, praesidentes, gubernatores, eo-  
rumque locatenentes et alios quoslibet  
nostros et Sedis Apostolicae officiales et  
ministros, quacumque auctoritate et po-  
testate fungentes, ubiquecumque, etiam in  
Urbe praefata et quandocumque facta,  
forma et fabricata fuerint, cassamus  
pariter et irritamus, ac annullamus, vi-  
ribusque et effectu vacuamus, et ab om-  
nibus et singulis, ad quos spectat et  
pertinet, de libris, notis et scripturis,  
in quibus aliqua illorum mentio facta  
repperitur, omni morâ et contradictione  
remotâ, confestim cassari, deleri et abo-  
lieri, ac ex nunc pro cassis, deletis et  
abolitis, nullatis, irritis, viribusque et  
effectu vacuis penitus et omnino ha-  
beri et censeri volumus et mandamus,  
illisque nullam prorsum fidem in indi-  
cio vel extra illud ubicumque haberri,  
perinde ac si nunquam extitissent, teque  
et familiares tuos praefatos ad verifi-  
canda praemissa, aut ea, vel illorum